АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.04.2014

                    № 439

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.06.2012 №565
В целях совершенствования системы регулирования и управления перевозками пассажиров и багажа автомобильным транспортом в г. Новошахтинске, обеспечения их безопасности, определения единых требований к перевозчикам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации города от 07.06.2012 №565 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в г. Новошахтинске» (в редакции от 22.02.2013 №168):

1.1. раздел 12 дополнить подпунктом 12.4 следующего содержания:

«По решению организатора конкурса срок действия договора может быть продлен на 1 год или до подведения итогов очередного конкурса, но не более чем на 5 лет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики
Администрации города